
KLASA: 940-06/17-01/218
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 24. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) članka 21. stavka 1. Odluke o davanju u
zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

tvrtki St-Arc d.o.o.

1. Grad Split daje tvrtki St-Arc d.o.o., na korištenje javnu površinu Obala hrvatskog
narodnog preporoda – Riva, od parka ispred Turističke palače do zapadnog dijela
Rive, nasuprot caffe bara Ars, radi postavljanja štandova u svrhu organizacije sajma
Sudamja (6. 05. i 7. 05. 2017.), Spli'ske tombule i Procesije za blagdan Sv. Dujma (7.
05. 2017.), Trg braće Radić (Voćni trg) radi postavljanja štandova u svrhu
prezentacije starih zanata sa srednjovjekovnim kostimima, Lučica-Špinut radi
održavanja Turnira o'balot „Sv.Duji Splita grada'' (12. 03. 2017. - 5. 05. 2017.) i
postavljanja zastave na zvonik sv. Duje (4. 05. 2017.) u svrhu organiziranja programa
Sudamja 2017.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 12. ožujka do 5. svibnja 2017. godine (Turnir o' balot), 4. svibnja 2017.
godine (postavljanje zastave na Zvonik Sv. Duje), 6. svibnja 2017. i 7. svibnja 2017.
(Sajam Sudamja, Spli'ska tombula, Procesija sv. Duje).

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1493701*



DOSTAVITI:
1. St-Arc d.o.o., Dubrovačka 49, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/17-01/159
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 24. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 - ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Plana rasporeda kioska i naprava Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12,
18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14, 4/15, 14/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16, 38/16 i 4/17),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli u zakup javne površine za postavljanje štafelaja na lokacijama

br. 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 i 15 , Ulica kralja Tomislava – Đardin, Zajednici udruga
dragovoljaca i veterana Domovinskog rata - Split

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Zajednici udruga dragovoljaca i
veterana Domovinskog rata – Split, OIB: 8114777797 javnu površinu za postavljanje
štafelaja na lokacijama br.8, 9,10,11,12,13,14 i 15, zona II, Ulica kralja Tomislava –
Đardin, namjena trgovina, za vremensko razdoblje od 01. 04. do 15. 10. 2017.
godine.

2. Dozvoljava se postavljanje štafelaja 1,0 m2 površine na osam lokacija, namjene
trgovina (prodaja slika i rukotvorina).

3. Visina zakupnine za vremensko razdoblje iz točke 1. ovog zaključka iznosi 200,00 kn
mjesečno po štafelaju, sukladno Rješenju o određivanju visine zakupnine, zonama i
načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 1/14, 19/14 i 47/15), uvjeti korištenja utvrditi će se
Ugovorom o zakupu.

4. Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za
javne površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Zajednica udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata, J.Šižgorića 1, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, ovdje
3. Pododsjeku za javne površine i pomorsko dobro, Silvani Dragun, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1493726*



KLASA: 940-06/17-01/206
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 24. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina

Kulturno umjetničkoj udruzi Flomaster

1. Grad Split daje Kulturno umjetničkoj udruzi Flomaster, na korištenje javne površine
Ulica kralja Tomislava (Đardin), Marmontova, Obala hrvatskog narodnog preporoda -
Riva, Narodni trg, Bosanska ulica, Strossmayerov park, radi podizanja zastave
duginih boja na štandarcu (Narodni trg - Pjaca) i organiziranja povorke Split Pride
2017 s prigodnim programom.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 24. lipnja 2017. godine, u vremenu od 17,00 sati do 24,00 sata, uz mogućnost
korištenja električne energije (Đardin).

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.
GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Kulturno umjetnička udruga Flomaster, Rendićeva 3, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1493404*



KLASA: 940-06/17-01/221
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 24. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Udruzi gluhih i nagluhih osoba grada Splita i županije Splitsko-dalmatinske

1. Grad Split daje Udruzi gluhih i nagluhih osoba grada Splita i županije Splitsko-
dalmatinske, na korištenje javnu površinu Marmontova ulica, nasuprot RK Zara, radi
postavljanja info pulta s ukrasnim predmetima članova udruge povodom blagdana
Uskrsa.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 8. travnja 2017. godine do 15. travnja 2017. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Udruga gluhih i nagluhih osoba, Bana Jelačića 6, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1493402*



KLASA: 940-06/17-01/250
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-3
Split, 24. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Županijskoj ligi protiv raka

1. Grad Split daje Županijskoj ligi protiv raka, na privremeno korištenje javnu gradsku
površinu Obala hrvatskog narodnog preporoda – Riva, ispred Splitske banke, radi
postavljanja nekoliko info-pulteva s edukativnim materijalima, ružama i knjigama, u
svrhu organiziranja akcije „Dan ruža i knjiga''.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 22. travnja 2017. godine, u vremenu od 9,00 do 14,00 sati, a u slučaju
vremenskih nepogoda za dan 29. travnja 2017. godine, u vremenu od 9,00 do 14,00
sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:
1. Županijska liga protiv raka Split, Spinčićeva 1, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiru Cokariću,
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1493890*



KLASA: 940-06/17-01/204
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-3
Split, 24. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 - ispravak, 15/16 i 25/16 – pročišćeni tekst) i
Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12,
18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14, 04/15, 14/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16, 38/16 i 4/17)
Gradonačelnik Grada Splita, dana 24. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli u zakup javne površine za postavljanje štafelaja na lokaciji br.5 ,

Ulica kralja Tomislava – Đardin, Milanu Lekiću

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Milanu Lekiću OIB: 05119256420
javnu površinu za postavljanje štafelaja na lokaciji br.5 u Splitu, zona II., Ulica kralja
Tomislava – Đardin, namjena trgovina, za vremensko razdoblje od 1. 04. do 15. 10.
2017. godine.

2. Dozvoljava se postavljanje štafelaja 1,0 m2 površine, namjene trgovina (prodaja slika i
rukotvorina).

3. Visina zakupnine za vremensko razdoblje iz točke 1. ovog zaključka iznosi 200,00 kn
mjesečno sukladno Rješenju  o određivanju visine zakupnine, zonama i načinu
korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 54/13, 1/14, 19/14 i 47/15), uvjeti korištenja utvrditi će se
Ugovorom o zakupu.

4. Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za
javne površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Milan Lekić, Dragutina Golika 6A, Zagreb
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru

Cokariću, ovdje
3. Pododsjeku za javne površine i pomorsko dobro, Silvani Dragun, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1493580*



KLASA: 940-06/17-01/172
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-3
Split, 24. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavak 2. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 - ispravak, 15/16 i 25/16 –pročišćeni tekst ),
Plana i rasporeda kioska i naprava Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12,
18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14, 04/15, 14/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16, 38/16, 04/17)
Gradonačelnik Grada Splita, dana 24. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli u zakup javne površine za postavljanje štafelaja na lokaciji br.4 ,

Ulica kralja Tomislava – Đardin, Peri Sladoljeviću

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Peri Sladoljeviću, OIB: 92579438234
javnu površinu za postavljanje štafelaja na lokaciji broj 4, u Splitu, zona II., Ulica kralja
Tomislava – Đardin, namjena trgovina, za vremensko razdoblje od 1. 4. do 15. 10.
2017. godine.

2. Dozvoljava se postavljanje štafejala 1,0 m2 površine, namjene trgovina (prodaja slika i
rukotvorina).

3. Visina zakupnine za vremensko razdoblje iz točke 1. ovog zaključka iznosi 200,00 kn
mjesečno, sukladno Rješenju o određivanju visine zakupnine, zonama i načinu
korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 54/13, 1/14, 19/14 i 47/15), uvjeti korištenja utvrditi će se Ugovorom
o zakupu.

4. Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne
površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Sladoljević Pero, Meštrovićevo šetalište 116, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Pododsjeku za javne površine i pomorsko dobro, Silvani Dragun, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1493719*



KLASA: 940-06/17-01/138
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 24. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 - ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Plana rasporeda kioska i naprava Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12,
18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14, 4/15, 14/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16, 38/16 i 4/17),
Gradonačelnik Grada Splita dana 24. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli u zakup javne površine za postavljanje štafelaja na lokaciji br. 7.

Ulica kralja Tomislava – Đardin, Emanueli Slatina

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Emanueli Slatina, OIB: 47043733004
javnu površinu za postavljanje štafelaja na lokaciji br. 7 u Splitu, zona II, Ulica kralja
Tomislava – Đardin, namjena trgovina, za vremensko razdoblje od 01. 04. do 15. 10.
2017. godine.

2. Dozvoljava se postavljanje štafelaja 1,0 m2 površine, namjene trgovina (prodaja slika i
rukotvorina).

3. Visina zakupnine za vremensko razdoblje iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 200,00 kn
mjesečno, sukladno Rješenju o određivanju visine zakupnine, zonama i načinu
korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 54/13, 1/14, 19/14 i 47/15), uvjeti korištenja utvrditi će se
Ugovorom o zakupu.

4. Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za
javne površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Emanuela Slatina, Matice hrvatske 20, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Pododsjeku za javne površine i pomorsko dobro, Silvani Dragun, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1493750*



KLASA: 940-06/17-01/257
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-2
Split, 24. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavak 2. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 – pročišćeni tekst)
Gradonačelnik Grada Splita, dana 24. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o održavanju predizbornih aktivnosti na javnim površinama za

lokalne izbore 2017.godine

1. U svrhu održavanja predizbornih aktivnosti za lokalne izbore 2017. godine Grad Split
može dodijeliti u zakup na privremeno korištenje javne površine kako slijedi:
- za postavljanje info pultova i sličnih naprava vrh i dno Marmontove ulice radi
prezentacije i podjele promotivnih materijala,
- za postavljanje pozornice radi održavanja predizbornih skupova, Obalu Hrvatskog
narodnog preporoda - izlaz iz Marmontove ulice (plato pored parkinga za motore ),
- korištenje postojeće bine koja se nalazi na središnjem dijelu Obale Hrvatskog
narodnog preporoda – Rive, samo u vremenskim razdobljima kada je slobodna tj. kada
Turistička zajednica Grada Splita nema planiranih manifestacija.

2. Uvjeti korištenja i visina zakupnine utvrdit će se Ugovorima o zakupu, sukladno Odluci
o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu
Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr.
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 10/16 – ispravak, 36/15, 15/16
i 25/16 – pročišćeni tekst) i  Rješenju o određivanju visine zakupnine, zonama i načinu
korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta  („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 54/13, 1/14, 19/14 i 47/15).

3. Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za
komunalne poslove, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiru Cokarići, ovdje
2. Pododsjeku za javne površine i pomorsko dobro, Natali Ribičić, ovdje
3. Odsjeku za komunalno redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1493821*



KLASA: 372-01/06-01/0224
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-26
Split, 24. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 3. Odluke o zakupu i
kupoprodaji poslovnog prostora („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 30/12), Gradonačelnik
Grada Splita dana 24. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju  ugovora o zakupu  poslovnog prostora u Splitu,

Stare gimnazije poljana 1, površine 356,92 m2, U-801;
ISLAMSKA ZAJEDNICA U HRVATSKOJ

1. ISLAMSKOJ ZAJEDNICI U HRVATSKOJ, Zagreb, Tomašićeva 12, OIB: 38190246619,
produžava se Ugovor o zakupu poslovnog prostora u Splitu, Stare gimnazije poljana 1,
površine 356,92 m2.

2. Zakupnik će poslovni prostor iz točke 1. ovog Zaključka nastaviti koristiti za obavljanje
djelatnosti: vjerska zajednica.

3. Grad Split i ISLAMSKA ZAJEDNICA U HRVATSKOJ zaključit će ugovor o zakupu
poslovnog prostora iz točke 1. ovog Zaključka na rok od 5 (pet) godina koji počinje teći od
dana donošenja ovog Zaključka.

4. Zakupnina za zakup poslovnog prostora iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuje se u visini od
7.60 kn/m2 + PDV odnosno mjesečno 2.712,59 kn + PDV.
Visina zakupnine utvrđena u stavku 1. ove točke važi 2 godine, nakon čega zakupodavac
može donijeti novu odluku o visini zakupnine za predmetni poslovni prostor, te je u tom
slučaju zakupnik dužan sklopiti anex ugovora o zakupu.
Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi, kao i
troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo plaća Zakupnik.

5. Zakupnik ne smije bez suglasnosti Grada Splita, mijenjati ugovorenu namjenu, niti
pristupiti uređenju  poslovnog prostora. Eventualna ulaganja, odnosno , tekuće i
investicijsko održavanje poslovnog prostora idu isključivo na teret Zakupnika bez prava na
povrat uloženih sredstava.

6. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne
prostore, Odsjek za poslovni prostor.

7. Donošenjem ovog Zaključka poništava se Zaključak o produženju ugovora o zakupu
poslovnog prostora u Splitu, Stare gimnazije poljana 1, U-801; ISLAMSKA ZAJEDNICA U
HRVATSKOJ, KLASA: 372-01/06-01/0224; URBROJ: 2181/01-0901/06-17-23 od 3.
ožujka 2017. godine.

8. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Grada Splita”

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1494000*



DOSTAVITI :
1. ISLAMSKA ZAJEDNICA U HRVATSKOJ, Zagreb, Tomašićeva 12
2.Služba pravne zaštite i za  stanove i  poslovne prostore ,n/r Ivice Pavića, ovdje
3.Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne  prostore ,
Odsjek za poslovni prostor,  Dražen Galić, ovdje
4.Uredništvu “Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
5.Pismohrana, ovdje



KLASA: 601-01/17-01/02
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-15
Split, 24. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13) Gradonačelnik Grada Splita
dana 24. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV RADOST  za
zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radno mjesto TAJNIK/ICA

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV RADOST daje se prethodna suglasnost za
zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radno mjesto:
TAJNIK/ICA – 1 (jedan)  izvršitelj/ica - s punim radnim vremenom.

2. Ustanova predškolskog odgoja  DV RADOST dužna je nakon provedenog natječajnog
postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka Gradonačelniku Grada
Splita putem Službe za obrazovanje i znanost Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u  „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo  Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja  DV „RADOST“, Hercegovačka 22, Split
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost, Ana Mari Kljaković, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1493660*



KLASA: 944-01/16-01/87
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-15
Split, 24. ožujka 2017. godine

Na temelju članaka 35. i 49. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne
novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09,
153/09, 143/12 i 152/14) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana
24. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Ugovora o razvrgnuću suvlasničke zajednice na čest.zem. 5050/1 i

čest.zem. 5050/120 (obje osnovna 5050/1) i čest.zem. 5050/119, sve K.O. Split

I.
1. Prihvaća se tekst Ugovora o razvrgnuću suvlasničke zajednice na čest.zem. 5050/1 i

čest.zem. 5050/120 (obje osnovna 5050/1) i čest.zem. 5050/119, sve K.O. Split,
između Grada Splita i Josipa Vučice, Ivana Vučice te Ante Vučice, kojim se razvrgava
suvlasnička zajednica na način da:

 Isključivi vlasnik čest.zem. 5050/1 pov. 60805 m² i čest.zem. 5050/120 pov. 4346 m²
(obje osnovna 5050/1 pov. 65151 m²) postaje Grad Split za cijelo

 Isključivi suvlasnici  čest.zem. 5050/119 pov. 928 m² postaju Josip Vučica, Ivan
Vučice te Ante Vučice, svaki za po 1/3 dijela cjeline.

2. Ugovor o razvrgnuću suvlasničke zajednice nalazi se u prilogu ovog Zaključka.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Josip Vučica, Paraćeva 106, Split
2. Ivan Vučica, Domovinskog rata 160, Dugobabe, Klis
3. Ante Vučica, Krležina 53, Split
4. Službi za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, Anti Krželju, ovdje
5. Službi za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, Igorki Bonačić, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje

*P/1493936



KLASA: 601-01/17-01/15
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-5
Split, 24. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita'' broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 24.
ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju ovlaštenja Ustanovi predškolskog odgoja DV Marjan

čiji je osnivač i vlasnik Grad Split da novčana sredstva koja se uplaćuju
po sudskim ovrhama na žiro račun ustanove u razdoblju

od 1. siječnja do 31. prosinca 2017. godine upotrijebi za redovno poslovanje

1. Grad Split ovlašćuje Ustanovu predškolskog odgoja DV Marjan čiji je osnivač i
vlasnik Grad Split da novčana sredstva koja se uplaćuju po sudskim ovrhama na
žiro račun ustanove u razdoblju od 1. siječnja do 31. prosinca 2017. godine
upotrijebi za redovno poslovanje.

2. Ustanova predškolskog odgoja iz točke 1. ovog zaključka dužna je Upravnom
odjelu za financije i Službi za obrazovanje i znanost podnositi mjesečno izvješće
(temeljnice) o realizaciji točke 1. ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV Marjan, Split, Put Sv. Mande 11
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost, voditeljici Odsjeka Anamari Kljaković, ovdje
4. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1493545*



KLASA: 601-01/17-01/15
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-6
Split, 24. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o kriterijima i načinu
korištenja vlastitih i namjenskih prihoda ustanova predškolskog odgoja čiji je osnivač i vlasnik
Grad Split („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 20/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 24.
ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV Marjan

čiji je osnivač i vlasnik Grad Split da preneseni višak prihoda poslovanja
ostvaren u 2016. godini može koristiti za redovno poslovanje

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV Marjan čiji je osnivač i vlasnik Grad Split daje
se prethodna suglasnost da preneseni višak prihoda poslovanja ostvaren u 2016.
godini može koristiti za redovno poslovanje i to za financiranje sljedećih rashoda:
- materijalni i financijski rashodi,
- rashodi za zaposlene,
- nabava opreme.

2. Ustanova iz točke 1. ovog Zaključka dužna je nakon provedenih izmjena i dopuna
financijskog plana usvojenog na Upravnom vijeću dostaviti pisano izvješće o
realizaciji ovog Zaključka Upravnom odjelu za financije i Službi za obrazovanje i
znanost Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV  Marjan, Put Sv. Mande 11, Split
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost, voditeljici Odsjeka Anamari Kljaković, ovdje
4. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1493637*



KLASA: 810-01/16-01/15
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-6
Split, 24. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita
dana 24. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o Planu vježbi civilne zaštite za 2017. godinu

1. U mjesecu svibnju 2017. godine na području grada Splita planirati provedbu vježbe
civilne zaštite, a u skladu s Elaboratom edukativno-pokazne vježbe gašenja požara,
evakuacije i spašavanja na visokim objektima radnog naziva „Neboder 2017.“, koji se
nalazi u prilogu ovog Zaključka.

2. Ciljevi vježbe iz točke 1. ovog Zaključka su:
- provjera mogućnosti interveniranja Javne vatrogasne postrojbe Grada Splita na

visokom objektu,
- utvrđivanje sposobnosti stanara za brzom evakuacijom iz vatrom zahvaćenog

objekta,
- način korištenja i mogućnosti gašenja početnih požara s vatrogasnim aparatima,
- provjera funkcionalnosti opreme za gašenje požara (vatrogasni aparati i hidranti),
- provjera prohodnosti evakuacijskih putova i izlaza,
- upoznavanje stanara s ponašanjem u slučaju požara,
- način dojavljivanja požara i drugih ugroza mjerodavnim službama,
- analiziranje spremnosti, operativnosti i koordinacije među žurnim službama,
- podizanje svijesti stanara o važnosti provođenja mjera zaštite od požara i drugih

ugroza.
3. Zadužuje se Služba za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje za realizaciju ovog

Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,
ovdje

2. PU DUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1493943*



KLASA: 351-01/17-01/03
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 24. ožujka 2017. godine

Na temelju članaka 18. i 36. Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine“ broj 80/13,
153/13 i 78/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. ožujka
2017. godine donosi

ZAKLJUČAK
o uključivanju Grada Splita u akciju „Earth Hour“ – Sat za planet Zemlju

1. Grad Split uključit će se u akciju „Earth Hour“ 2017. – Sat za planet Zemlju, a
temeljem prijedloga Organizacije „WWF - World Wide Fund for Nature“ (Svjetski fond
za prirodu) simboličnim gašenjem svjetala na južnom pročelju Dioklecijanove palače
dana 25. ožujka 2017. godine, u vremenu od 20:30 do 21:30 sati.

2. Zadužuje se Služba za prostorno planiranje i zaštitu okoliša za realizaciju točke 1.
ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Splita.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, ovdje
2. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1493417*



KLASA: 500-01/17-01/42
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-6
Split, 24. ožujka 2017. godine

Na temelju 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. ožujka
2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Statutarnu odluku o izmjenama

Statuta centra za profesionalnu rehabilitaciju Split

1. Grad Split daje suglasnost na Statutarnu odluku o izmjenama Statuta centra za
profesionalnu rehabilitaciju Split a koje je donijelo Upravno vijeće Centra za
profesionalnu rehabilitaciju Split na svojoj 7. sjednici održanoj 23. ožujka 2017.
godine.

2. Ovim Zaključkom stavlja se van snage Zaključak o davanju suglasnosti na Statutarnu
odluku o izmjenama i dopunama Statuta centra za profesionalnu rehabilitaciju
donesenog 10. ožujka 2017. godine („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 8/17).

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Centru za profesionalnu rehabilitaciju Split, ravnateljici Tatjani Vukman, Split
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Nini Miličević, predsjednici Upravnog vijeća Centra za profesionalnu rehabilitaciju

Split, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1493604*



KLASA: 330-05/16-01/212
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-9
Split, 24. ožujka 2017. godine

Na temelju članaka 39., 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. ožujka 2017. godine, donosi

ODLUKU
o sklapanju prvog pojedinačnog ugovora temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu

usluge mobilnih timova za pružanje palijativne skrbi na području Grada Splita

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za sklapanje prvog
pojedinačnog ugovora temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu usluge mobilnih
timova za pružanje palijativne skrbi na području Grada Splita godine u sastavu:
Katarina Nataša Merćep i Romana Škrabić, te se sklapa ugovor s ponuditeljem:
Ustanovom za zdravstvenu skrb „Ružica“, s cijenom od 80.000,00 kuna (s PDV-
om), a za obavljanje usluga mobilnih timova za pružanje palijativne skrbi na području
Grada Splita.

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopiti će se prvi
pojedinačni ugovor odmah po donošenju iste, budući se temeljem čl. 98. Zakona o
javnoj nabavi ne primjenjuje rok mirovanja.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ove Odluke.

Obrazloženje
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo

je otvoreni postupak nabave usluge mobilnih timova za pružanje palijativne skrbi na
području Grada Splita s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s više gospodarskih
subjekta u trajanju od četiri godine objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod
brojem: 2016/S 002-0026972.

Dana 25. 01. 2017. g., donesena je Odluka o odabiru ponuditelja u otvorenom
postupku nabave usluge palijativne skrbi putem mobilnih timova na području Grada Splita, a
dana 06. 03. 2017. godine između Grada Splita i Ustanove za zdravstvenu skrb „Ružica“ iz
Solina, Cetinska ulica 12., sklopljen je Okvirni sporazum navedene usluge Klasa: 022-05/17-
03/65.

Člancima 3. i 4. Okvirnog sporazuma od 06. 03. 2017. g, propisana je obveza
Ponuditelja na sklapanje pojedinačnih ugovora, temeljem izvornih uvjeta i cijena iz Okvirnog
sporazuma, sukladno potrebama Naručitelja i u skladu sa sredstvima osiguranim u
Proračunu.

Kako je Odlukom o privremenom financiranju Grada Splita za prvo tromjesečje 2017.
godine usvojen Plan rashoda po razdjelima, glavama, programima, potprogramima i
projektima, a u Razdjelu 7 (Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu) istog
planiran je rashod za palijativnu skrb u iznosu od 80.000,00 kuna (s PDV-om) Naručitelj je

*P/1493765*



odlučio s ponuditeljem Ustanova za zdravstvenu skrb „Ružica“ iz Solina, Cetinska ulica 12.,
sklopiti prvi pojedinačni ugovor za pružanje usluga mobilnih timova za pružanje palijativne
skrbi na području Grada Splita u vrijednosti od 80.000,00 kuna (s PDV-om) kao što je
navedeno u izreci Odluke.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,

143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj
komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta
43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska.

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan
primjerak žalbe dostaviti i Naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena
Naručitelju istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se
nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku 30 (trideset) dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ustanova za zdravstvenu skrb „Ružica“, Solin, Cetinska ulica 12
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima
3. Službi za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 372-01/16-02/16
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-36
Split, 24. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 24.
ožujka 2017. godine donosi

ZAKLJUČAK
o uknjižbi opreme i predmeta u inventurnu listu Grada Splita

1. Usvaja se Izvješće Povjerenstva za utvrđivanje vlasništva, procijenjene vrijednosti
opreme i predmeta iz skloništa na adresi Doverska 42, te visine tražbine i umanjenja
duga vlasnika opreme i predmeta prema Gradu Splitu i mogućnosti uknjižbe opreme
u inventurnu listu Grada Splita, koje je prilog ovog Zaključka.

2. Zadužuje se Upravni odjel za financije da opremu i predmete zatečene u skloništu
evidentira i uvrsti u poslovnim knjigama Grada Splita, te da izvrši umanjenje
dugovanja udruge FANTASTIC GYM prema Gradu Splitu za procijenjenu vrijednost
opreme i predmeta zatečenih u skloništu.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Članovima Povjerenstva, svima, ovdje
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Arhivi, ovdje

*P/1493670*



KLASA: 363-02/12-01/00016
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-11
Split, 24. ožujka 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje-

PREDMET: Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o javnim parkiralištima
na području Grada Splita

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 24.
ožujka 2017. godine, utvrdio je

Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o javnim parkiralištima
na području Grada Splita

te je prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Špiro Cokarić,
pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

U prilogu: Prijedlog odluke…

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1494025


